
Rozhodnutí SÚKL o změně výše
a  podmínek  úhrady  přípravku
mirabegron (G04BD12)
Od 1. 1.2017 pozbyl úhrady z veřejného zdravotního pojištění
přípravek mirabegron (Betmiga). Výbor ČUS se obrátil na SÚKL.
Bohužel,  situaci  není  možné  změnit  v  krátkém  časovém
intervalu. Přípravek bude dostupný s doplatkem přes 2600 korun
na 3 měsíce léčby. 

Nabízíme  Vám  řešení,  tedy  jak  požádat  o  úhradu  revizního
lékaře  příslušné  zdravotní  pojišťovny  žádankou  o  navýšení
úhrady.  Schválení  závisí  na  revizním  lékaři  konkrétní  ZP.
Pacientovi není nikdy úhrada refundována zpětně.

O změně Vás budu neprodleně informovat.

Michaela Matoušková

 

Žádost  o  úhradu  léčivého  přípravku  Betmiga  90  tb  50  mg
(01/0193800) pro nemocného podle § 16 zákona č. 48/1997 Sb.,
v platném znění

Zdůvodnění:  Nemocná/ý používá LP Betmiga od ….. pro selhání
předchozích linií léčby (ev. při její kontraindikaci). Při
medikaci došlo ke zlepšení klinického stavu nemocné/ho. Pro
pacienta není farmakologická alternativa léčby.

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/informace-suklu/rozhodnuti-sukl-zmene-vyse-podminek-uhrady-lecivych-pripravku-zasade-terapeuticky-zamenitelnych-lecivymi-pripravky-obsahem-lecive-latky-mirabegron-g04bd12/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/informace-suklu/rozhodnuti-sukl-zmene-vyse-podminek-uhrady-lecivych-pripravku-zasade-terapeuticky-zamenitelnych-lecivymi-pripravky-obsahem-lecive-latky-mirabegron-g04bd12/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/informace-suklu/rozhodnuti-sukl-zmene-vyse-podminek-uhrady-lecivych-pripravku-zasade-terapeuticky-zamenitelnych-lecivymi-pripravky-obsahem-lecive-latky-mirabegron-g04bd12/

